надхвърля 20 на сто от общата стойност на поръчката. В тези случаи, независимо от 

остатъчната стойност на поръчката тя се възлага по реда, приложим към общата 

стойност на цялата поръчка. 

Общата прогнозна стойност на поръчката е в размер на  149 000 (сто четиридесет и 

девет хиляди) лева без ДДС.  

Имайки предвид горното, прогнозната стойност на Обособена позиция № 1 е в 

размер на 29 000 (двадесет и девет хиляди) лева без ДДС, което представлява 19,46  % 

от общата стойност на поръчката. 

Прогнозната стойност на обособена позиция № 2 е в размер на 13 000 лв. 

(тринадесет хиляди ) лева без ДДС,  което представлява  8, 72% от общата стойност на 

поръчката. 

Прогнозната стойност на обособена позиция № 3 е в размер на 36 000 лв. (тридесет 

и шест хиляди) лева без ДДС, което представлява 24,16 % от общата стойност на 

поръчката. 

Прогнозната стойност на обособена позиция № 4 е в размер на 71 000 лв. 

(седемдесет и една хиляди) лева без ДДС, което представлява 47,65 % от общата 

стойност на поръчката. 

Предвид това Обособена позиция № 1 ще бъде възложена по реда на чл. 20, ал.4, т. 1 

от ЗОП.  

В съответствие с разпоредбата на чл. 21, ал. 6 от ЗОП обособени позиции № 2, № 3

[...]

20, ал.3, т.1 от ЗОП – чрез събиране на оферти с обява. 

Място на извършване: територията на Република България в градовете Габрово, Плевен, 

Бургас, Кърджали, Стара Загора и София.  

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв., без ДДС): 120 000 (сто и двадесет хиляди) 

лева, без ДДС 

Обособени позиции (когато е приложимо): [Х] Да [] Не 

Номер на обособената позиция: 1 

Наименование: „Извършване на строително-монтажни работи и ремонт на 

помещения в градовете Габрово и Плевен“; 

Прогнозна стойност (в лв., без ДДС): 13 000 лв. (тринадесет хиляди ) лева без ДДС 

Номер на обособената позиция: 2 

Наименование:  „Извършване на строително-монтажни работи и ремонт на 

помещения в градовете Кърджали, Стара Загора и Бургас“ 

Прогнозна стойност (в лв., без ДДС): 36 000 лв. (тридесет и шест хиляди) лева без ДДС 

Номер на обособената позиция: 3 

Наименование: „Извършване на строително-монтажни работи и ремонт на 

помещения в гр. София“ 

Прогнозна стойност (в лв., без ДДС):  71 000 лв. (седемдесет и една хиляди) лева без ДДС 

Забележка: Използвайте този раздел толкова пъти, колкото са обособените позиции. 

Условия, на които трябва да отговарят участниците (когато е приложимо): 

в т.ч.: 

Изисквания за личното състояние:  

Възложителят отстранява от участие в процедурата за възлагане на обществена поръчка,